



ישיבת מועצת אשכול מתאריך 14.09.21 יום רביעי

השתתפו :

מר אלי ברדה- יו"ר האשכול וראש עיריית מגדל העמק  
מר עבד-אלסלאם דראושה- מזכיר מועצה מקומית אכסאל  
מר מאהר חיליליה- ראש מועצה מקומית יפיע  
מר שלום שלמה- מנכ"ל עיריית עפולה  
מר יבגני קומורנסקי- מנהל פרויקטים נוף הגליל  
מר אברהמים היב- מזכיר מועצה מקומית זרזיר  
גב' רינת זונשיין – מנכ"לית מועצה אזורית עמק יזרעאל  
ד"ר סמיר עלי אחמד - ויטרינר מועצה מקומית עילוט ומשהד  
מר אורי שומרוני- סגן ראש מועצה אזורית גלבע

נעדרו :

מר גסאן סאלח – גזבר מועצה מקומית משהד  
מר אסלאם אמארה- מנכ"ל מועצה מקומית כפר כנא.  
מר סלים גומייד- עוזר ראש עיריית נצרת  
מר מאהר אבו ליל - גזבר מ.מ. עין מאהל .  
מר זוהיר יוסף – ראש מועצה מקומית דבוריה .  
מר זוהיר זועבי- מנכ"ל מועצה אזורית בוסתאן אלמרג'  
מר פאיק בסול- גזבר מועצה מקומית ריינה  
מר אברהם אזולאי-מנכ"ל מועצה אזורית מגידו  
מר אלכס גדלקין - מיימ ראש עיריית נוף הגליל .

נוכחים :

דויד אריאלי- מנכ"ל האשכול  
רים אסדי- גזברית האשכול  
אייל שני- מנהל איכות סביבה באשכול  
אימאן בסול- עוזרת המנכ"ל  
דידי אבו אלעסל- מנהלת תחום שיתופי פעולה

מהלך הדיון:

מר אלי ברדה: פותח את הדיון, מברך את כולם על זה שהצטרפו לשיבת המליאה, הרמת כוסית לכבוד השנה החדשה, עוברים על סדר היום שנשלח אליכם.

**1. ממלא מקום לחברי ועדת המכרזים:**

- מר אלי ברדה: ישנה חשיבות לועדת המכרזים באשכול. עלינו לבדוק אופציה של מינוי ממלאי מקום בוועדת המכרזים. חברי הועדה הם אברהם אזולאי, מאהר חליליה, סלים גיומייד, שלום שלמה, פאייק בסול.

אבקש לדעת מי מעוניין להיות ממלא מקום:

הוחלט פה אחד כדלקמן:

רינת זונשיין תמלא את מקומו של סלים גיומייד.

עבד-אלסלאם דראושה ימלא את מקומו של שלום שלמה.

אברהים הייב ימלא את מקומו של מאהר חליליה.

אורי שומרני ימלא את מקומו של פאיק בסול.

**2. אישור מליאה להתקשרות זמנית עם אמניר עפולה לנושא גזם וגרוטאות-**

מר אלי ברדה: בחומרים הנלווים מצורפים החומרים הנלווים לסעיף זה. אני מדגיש כי על פי הייעוץ המשפטי באשכול ההתקשרות הינה זמנית.

מתקיימת הצבעה:

אושר בפה אחד.

**3. אישור מליאה להתקשרות עם חברת ג'י פי אי בע"מ כספק יחיד בפטור ממכרז-**

מר אלי ברדה: על פי הייעוץ המשפטי באשכול ולפי החומר שנשלח אליכם, אנו מבקשים אישור להתקשרות ישירה עם ספק יחיד בין הקבלן לרשות בפטור ממכרז.

מר אורי שומרני: אני מבקש להעביר אלינו את החומרים.

מר אייל שני: נעביר אליכם במייל את כל החומרים בצורה מסודרת.

מתקיימת הצבעה:

אושר בפה אחד.

**4. אישור מסגרת אשראי בבנק מזרחי טפחות בגובה 100,000 ₪**

מר אלי ברדה: להתנהלות שוטפת של האשכול ישנו צורך בהגדלת מסגרת האשראי.

מתקיימת הצבעה:

אושר בפה אחד.

**5. אישור כרטיס אשראי לאשכול לצורך עבודה שוטפת-**

מר אלי ברדה: לפעילות האשכול נדרש כרטיס אשראי אני מדגיש כי נדרשת חתימת

המנכ"ל והגזברית לשימוש בכרטיס האשראי.

מתקיימת הצבעה :  
אושר בפה אחד.

#### 6. הצגת תוכנית עבודה בתחום קידום הבריאות

לילך מלוויל נבחרה למתכללת הבריאות של האשכול, התוכנית הוצגה במלואה ובפירוטה בפני חברי המליאה. הוסבר לחברי המליאה על חשיבותה של התוכנית אשר אמורה לעבור אישור משרד הפנים ומשרד הבריאות, עם אישור התוכנית במשרדי הממשלה התוכנית תבוא שוב לשולחן המליאה.

מר אלי ברדה : עלינו כראשי רשויות להתייחס לנושא בחשיבות רבה ולרתום לחשיבות ולצורך של הרעיון כי בזכותכם נוכל לקדם את הסוגייה הכה חשובה, היות ומדובר בסוגייה שלוקה בחסר בפרפריה ובנגב.  
יחד עם זאת עלינו לקחת את הנושא ברצינות ולהנחילו לרשויות שלנו.

מר אורי שומרני : לפי קולות קוראים שהאשכול יוציא, האם הרשות תוכל לצטרף? גבי לילך מלוויל : נכון.  
מר איברהים הייב : אנחנו רואים כי הבעיה היא ביישום התקציב של משרד הבריאות ולא במדיניות עצמה.  
גבי לילך מלוויל : אשאיר את הפרטים שלי בסוף הישיבה ונוכל לדבר על הנושא בהרחבה.

מר אלי ברדה : אנחנו צריכים לקחת על עצמינו להעלות את המודעות בנושא הבריאות, זאת אומרת שעל ראשי הרשויות לקחת את תיק הבריאות כפי שעושים עם תיק החינוך, ובכך להעלות את החשיבות של הנושא. יש למנות רפרנט שיהיה הנציג של הרשות בכל הישיבות והפורומים באשכול.

גבי לילך מלוויל : נשמח לדבר עם הזוברים של הרשויות על מנת לכתוב עבורכם את הדברים שקשורים לבריאות וכך תוכלו להעביר הלאה.  
מר עבד : האם ניתן לקבל את הנתונים של כל ישוב וישוב?  
מר דויד אריאלי : אנחנו נשלח לרשויות באופן ישיר.  
מר אלי ברדה : אני חושב שאולי נוכל קיים מן רמזור בריאות כמו רמזור של קורונה, וכך נוכל לעודד את הרשויות להצטרף אלינו ולרתום אותן.

מר אלי ברדה : אנחנו מאשרים את התוכנית שילך הציגה והוגשה למשרד הבריאות. כל רשות תשלח לדודי או לילך את נציג הבריאות ובכך האשכול יבנה פרום בריאות. התוכנית מאושרת פה אחד.



אשכול הגליל והעמקים  
عنقود الجليل والمروج

אני מאחל לכולם שנה טובה, מלאה בעשייה ובראייה רחבה ואיזורית שתביא לקידום הרשויות שלנו וכן לקידום שיתוף הפעולה הכולל באזורינו, כי רק על ידי הרתימה שלנו כראשי רשויות ומנכ"לים, אנחנו נוכל לקדם שינוי אמיתי.

חתימת מנכ"ל האשכול מר דויד אריאלי